PV weidinger

Pantofola nera - 39, 711137 Scarpe da lavoro x-light
donna/uomo, 02

- Scarpe da lavoro x-light

-ENISO 20347:2012

- Soletta Active Comfort sostituibile (art. 351610)
- Zona del collo del piede con fascia elastica

- Antistatico

- Possibilita di elevazione unica

- Fodera traspirante con ioni d'argento

- ORTHOstat unico possibile

- suola xlight B nero

- SRC

- Suola in PU antiscivolo

- pelle liscia

Articolo n. WL67951
Modello 71137
Produttore ABEBA
Codice articolo del produttore 711137-39
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Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Genere

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL67947

WL67948
WL67949
WL67950
WL67951

WL67952
WL67953
WL67954
WL67955
WL67956
WL67957

WL67958
WL67959
WL67960

PV weidinger

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
SchlackenbergstraBBe 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm
250 mm
150 mm

1 Paio

1 Paio
Nero
Unisex
no
Pantofole
02

W10 (larghezza standard)
39

No

Misura delle scarpe UE
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www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl67947
https://www.weidinger.eu/it/wl67947
https://www.weidinger.eu/it/wl67948
https://www.weidinger.eu/it/wl67948
https://www.weidinger.eu/it/wl67949
https://www.weidinger.eu/it/wl67949
https://www.weidinger.eu/it/wl67950
https://www.weidinger.eu/it/wl67950
https://www.weidinger.eu/it/wl67951
https://www.weidinger.eu/it/wl67951
https://www.weidinger.eu/it/wl67952
https://www.weidinger.eu/it/wl67952
https://www.weidinger.eu/it/wl67953
https://www.weidinger.eu/it/wl67953
https://www.weidinger.eu/it/wl67954
https://www.weidinger.eu/it/wl67954
https://www.weidinger.eu/it/wl67955
https://www.weidinger.eu/it/wl67955
https://www.weidinger.eu/it/wl67956
https://www.weidinger.eu/it/wl67956
https://www.weidinger.eu/it/wl67957
https://www.weidinger.eu/it/wl67957
https://www.weidinger.eu/it/wl67958
https://www.weidinger.eu/it/wl67958
https://www.weidinger.eu/it/wl67959
https://www.weidinger.eu/it/wl67959
https://www.weidinger.eu/it/wl67960
https://www.weidinger.eu/it/wl67960
http://www.tcpdf.org

